
COMUNE DI TERZIGNO - (Provincia di Napoli) - Telefono 081/3389514 - fax 081/3389520 - www.comu-
nediterzigno.com - Concessione di progettazione costruzione e gestione del sistema di distribuzione gas metano
nel territorio del Comune di Terzigno Procedura aperta.

Responsabile del Procedimento : ing. Antonio Faella, c/o Comune di Terzigno.

Criterio di aggiudicazione: pubblico incanto “ offerta più vantaggiosa” D.Lgs. n. 158/95 art. 24 c. 1 punto b.

Categoria 27 (altri servizi) ex D.Lgs. 158/95; OG6 ex art. 3, c.3 Reg. Attuazione art. 8 L.109/94.

Classifica V - ex art. 3, c.6 Reg. Attuazione art. 8 L.109/94.

Utenze: Famiglie servibile n. 4.700 (escluso case sparse) L.144/99 Delibera CIPE 30.6.99. Esercizi di vario
tipo e Attività Artigianali e Industriali previste circa n. 500 -

Condotte di adduzione M.P. - Reti distribuzione B.P. - Gruppi di Riduzione- Diramazioni Stradali- Allac-
ciamenti alle utenze- Misuratori come da progetti definitivi presentati dal concessionario.

Requisiti richiesti : punto 10) del bando di gara.

Idonee referenze bancarie rilasciate da almeno due istituti di credito di primaria importanza.

Termine di presentazione offerte: entro le ore 12,00 del giorno 20/10/2005. Le offerte,redatte in lingua ita-
liana, devono pervenire mediante posta raccomandata A.R., e/o agenzia di recapito autorizzata al seguente in-
dirizzo: Comune di Terzigno Via G, Galilei Palazzo Contaldi - Terzigno (NA) .

La partecipazione alla presente procedura aperta è condizionata al ritiro della documentazione tecnica ed
amministrativa, ove sono previste tutte le condizioni necessarie ed indispensabili per la procedura stessa, presso
il Comune di Terzigno - Ufficio Gare.

Tale documentazione verrà rilasciata previo pagamento di euro 150,00.

Il Responsabile Area Tecnica
ing. Antonio Faella

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 41 DEL 22 AGOSTO  2005


